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2 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36309
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7
Badrum  

717m²
Planlösning  

3.960m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

En fantastisk enastående herrgård i Rías Baixas för alla
som söker avskildhet och ett exklusivt läge med lugna
och fridfulla omgivningar. En av de mest eleganta och
unika fastigheterna till salu på Galiciens sydkust.

Detta är den idealiska livsstilsfastigheten för alla som letar efter elegans, avskildhet,
investeringar och läge. En av de mest exklusiva herrgårdarna till salu på Rias Baixas
sydkust, med en unik design, layout, stenfinish och läge vid spetsen av en kustudd.

Det finns i ett bostadsområde omgivet av naturlig skogsmark och erbjuder den mest
hisnande utsikten över Atlanten, Ciesöarna och kustfiskestaden Baiona.

Den stora fastigheten på totalt nästan 4 000 kvm är färdig med en 3,5 meter hög
omkrets av stenmur som erbjuder god säkerhet och integritet. Väl inne välkomnas vi
av en kullerstensstig som leder oss till herrgårdens huvudentré och andra
trädgårdsområden. Härliga upplevelser väntar oss inne i fastigheten, omgiven av
höga träd och härliga vyer. Landskapsarkitekturen utformades för att göra detta
område lugnt och skydda det från vinden, tack vare dess strategiska läge. Allt du
upplever är ljudet av vågorna som bryter i kustterrängen.

Herrgårdens design är helt i sten och har betydande öppna nivåer av utrymme, med
två stora entréer och fönster med dubbla aspekter som erbjuder fantastisk utsikt i
många rum, vilket gör detta till ett fantastiskt hem för underhållning och lugn i slutet
av dagen, med solnedgångar på denna Atlantens sida.

Den storslagna mottagningshallen med ett imponerande 6 meter högt i tak och en
stor stentrappa leder oss till vänster och höger sida av herrgården.

Vi hittar ett stort, fullt utrustat matkök med en storslagen öppen spis i sten och
tillgång till uteserveringen i trädgården. Ett biblioteksrum i samma område kan
användas som arbetsrum, kontor eller omvandlas till ett annat sovrum om det
behövs.

Vi hittar en gästtoalett, två stora sovrum, inbyggda garderober och privata badrum på
högerkanten. Alla områden erbjuder rikligt med naturligt ljus och havsutsikt, förutom
ett sovrum som erbjuder utsikt över naturskogen.

lucasfox.se/go/vig21322

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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På första våningen hittar vi den storslagna matsalen och vardagsrumsdelen, med 4
meter högt välvt högt i tak, en vedeldad stor öppen spis i sten och en liten
balkongterrass med utsikt över trädgården på framsidan, Atlanten och kuststaden
Baiona. Detta område erbjuder fantastiska upplevelser för familjer och vänner eller
kanske viktiga affärsmöten.

Vi hittar en gästtoalett och det stora sovrummet med eget badrum på samma nivå.
Det största sovrummet har en inbyggd garderob omklädningsrum, och sovdelen har
en liten balkongterrass med utsikt över trädgården. En fantastisk avdelning att njuta
av varje ny dag.

Denna nivå erbjuder den stora norra ingången från framträdgården. Den breda
stentrappan välkomnar familj och vänner till matsals- och vardagsrumsdelen.

Vi hittar årgångsvinkällaren på nivån nedan, perfekt för vinentusiaster att njuta av
och idealisk rumstemperatur. Det finns också ett gästrum med badrum, ett
parkeringsgarage för två fordon och ett grovkök.

Herrgården är färdig med exklusivt importerat material från Storbritannien.

Trädgårdsområdet är där du kan njuta av fastigheten med sin infinitypool med utsikt
över havet, med ljudet av vattenfallet och vågorna som bryter i kustterrängen. Det
finns även en liten vingård (285 kvm), uteserveringen med en fantastisk gasgrill och
kol. Trädgården drar nytta av avslappningsområden, en liten damm, en hundkoja och
mogna träd, växter och blommor.

En idealisk fastighet för en familj, entreprenör eller par som letar efter en exklusiv
fastighet att underhålla, njuta av, avskildhet och läge.

En enastående lyxig herrgård med spektakulär utsikt över Rias Baixas och Atlanten.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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